SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ KHÁNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 _______________ ________________________________________

 Số:        /YTKS Khánh Sơn, ngày        tháng 11  năm 2023

    THƯ MỜI BÁO GIÁ

   Kính gửi: Qúy Công ty

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ về

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

về việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp và

Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi một số

điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính;

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 08/4/2019 của Thủ Tướng

Chính Phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm duy trì hoạt động thường xuyên

dược áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo quy định

tại Điều 26 Luật Đấu thầu;

Theo Kế hoạch số 845/ KH-YTKS Ngày 30/5/2023 về  việc triển khai các

hoạt động Dự án 7- Chăm sóc sức khỏe nhân dân, nâng caothể trạng, tầm vóc

người dân tộc thiểu số; phòng chống SDD trẻ em thuộc Chương trình mục tiêu

quốc gia phát triển kinh tế- xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi

huyện Khánh Sơn năm 2023.

Căn cứ theo Công văn số 1945 /YTKS ngày 13 tháng 11 năm 2023 về

việc xin điều chỉnh kinh phí dự án 7 năm 2023.

  Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn thuộc Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa có nhu

cầu mua sắm trang thiết bị văn phòng để phục vụ công tác chuyên môn

cho đơn vị từ nguồn kinh phí Ngân sách Dự án 7 năm 2023. Để triển khai

cập nhật cơ sở dữ liệu, thông tin về Dân số-KHHGĐ từ sổ ghi chép ban

đầu vào sổ A0 với nhu cầu như sau;

I.THÔNG TIN ĐƠN VỊ BÁO GIÁ:

1. Đơn vị mời chào giá:

Tên: Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn

Địa chỉ: Thôn tà nĩa,xã Sơn Trung huyện Khánh Sơn tỉnh Khánh Hòa

Số điện thoại công vụ: 02583.869230

2.Cách thức nhận chào giá:

 Chuyển theo dấu đường Bưu điện hoặc Nhận trực tiếp tại bộ phận văn

thư ,Trung tâm Y tế Khánh Sơn, trong giờ hành chính.

3.Thời gian nhận chào giá:

Từ ngày 15/11/2023 đến hết ngày 24/11/2023.

Các báo giá đơn vị nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Đơn vị dự kiến hợp hội đồng xét giá vào lúc 9h ngày: 27/11/2023.

II.NỘI DUNG MỜI CHÀO GIÁ:

  1.05 Bộ máy vi tính; thuộc nguồn Dự án 7 năm 2023

2. Tổng giá trị:48.500.000,đồng (Bằng chữ: Bốn mươi tám triệu,năm trăm

ngàn đồng chẵn).

( Đính kèm mẫu phụ lục chào giá thiết bị văn phòng).

3.Phương thức chọn lựa nhà cung cấp: Xét theo linh kiện, cấu hình máy,

giá trị.

 Thời gian thực hiện chào giá: Tối đa 10 ngày.

 Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn kính mời Quý công ty đáp ứng đủ điều

kiện theo yêu cầu trên.

 Yêu cầu: Bảng chào giá bỏ vào bì thư, có đóng dấu giáp lai, ngoài bì

ghi rõ giấy báo giá và gửi theo đường bưu điện hoặc gửi trực tiếp tại đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:        KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;       PHÓ GIÁM ĐỐC

- Ban giám đốc( VBĐT);

- Các đơn vị trực thuộc ( VBĐT);

- Phòng KHNV đăng tải trang Web( VBĐT);

- Lưu: VT,TCKT,KHNV.                 Trần Ngọc Thạch

DANH SÁCH

Các công ty yêu cầu chào giá
____________

1 . Công ty TNHH Cam Ranh Computer

Địa chỉ: 306 Đại lộ Hùng Vương , Phường Ba Ngòi , Thành phố Cam

Ranh , Tỉnh Khánh Hòa

Điện thoại:  0258.3854.999

2. Cửa hàng điện tử vi tính Cam Thịnh

Địa chỉ: Quốc lộ 1, xã Cam Thịnh Đông , Thành phố Cam Ramh, tỉnh

Khánh Hòa

Điện thoại: 0258.3707705

3. Trung tâm  thương mại và dịch vụ tin học Gia Anh

Địa chỉ: Số 13, đường 3/4, Phường Cam Phú, Thành phố Cam Ranh, Khánh

Hòa.

Điện thoại: 0907 681 910

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T08:30:00+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trần Ngọc Thạch<tnthach@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T09:25:35+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn<ytks.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T09:25:42+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn<ytks.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T09:25:49+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn<ytks.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!